
 

 

 

 

 

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11 сентября 2019 года                                                                       № 115/801 
Петропавловск-Камчатский 

 
О регистрации депутата Городской Думы  

Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва  
Слыщенко Константина Константиновича 

 

На основании постановления Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2019 года                        

№ 115/800 «О передаче вакантного мандата депутата Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва 

зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов, 

выдвинутого Петропавловск-Камчатским местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Слыщенко 

Константину Константиновичу», в соответствии со статьей 74 Закона 

Камчатского края «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Камчатском крае» Петропавловск-Камчатская 

городская территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Зарегистрировать депутата Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа шестого созыва Слыщенко Константина 

Константиновича. 

2. Выдать зарегистрированному депутату Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа шестого созыва 

удостоверение об избрании.                                    

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла». 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                       Я. В. Костроба 

 

 Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                              С. В. Графская 

 


